

H 1 INVEST ApS

CVR-nr.: 25782089

Askehøjvej 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2022

FINN HOTHER MADSEN

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H 1 INVEST ApS
Askehøjvej
8270Højbjerg

CVR-nr: 25782089
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme via datterselskaber.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabets resultat for det kommende regnskabsår forventes at blive positiv.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 651.927 | 312.372 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -87.860 | -61.790 |
| Ordinært resultat før skat | | 564.067 | 250.582 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 564.067 | 250.582 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 564.067 | 250.582 |
| I alt | | 564.067 | 250.582 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 16.540.785 | 14.473.258 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 16.540.785 | 14.473.258 |
| Anlægsaktiver i alt | | 16.540.785 | 14.473.258 |
| Likvide beholdninger | | 19.785 | 381 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 19.785 | 381 |
| AKTIVER I ALT | | 16.560.570 | 14.473.639 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 135.000 | 135.000 |
| Overført resultat | | 10.747.718 | 10.183.651 |
| Egenkapital i alt | | 10.882.718 | 10.318.651 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 5.677.852 | 4.154.988 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.677.852 | 4.154.988 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.677.852 | 4.154.988 |
| PASSIVER I ALT | | 16.560.570 | 14.473.639 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
0